
Produse de intretinere spatii verzi

I.D.: 58427171

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.242,84 RON - 4.242,84 RON

Descriere: Etichete pentru plante 16/pac 100x10,08=1008,00;Banda pentru delimitare alb/rosu 20x12,60=252,00;Sfoara de rafie color 6/set 20x25,21=504,20;Set 6 unelte pentru gradinarit 20x54,62=1092,40;Sort cu unelte 9 piese pentru gradinarit 5x83,19=415,95;Manusi din nitril 100/cutie 3x71,43=214,29;Pungi de hartie 2 kg 100/pac 20x12,60=252,00;Pungi de plastic cu inchidere (fermoar) 3 l 12/pac 20x12,60=252,00;Pungi cu inchidere 1 l 12/pac 20x12,60=252,00. Total =4242,84
